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 PLAN DZIAŁANIA DLA MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY W GOSTYNINIE 

NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIANIA DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE  

SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI NA LATA 2025 – 2028 

   
Na podstawie art. 14 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.) ustala się, plan  

działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami dla Miej-

skiego Centrum Kultury w Gostyninie 

 
Budynek 2 ul. 18 Stycznia 

 

Lp. Zakres działania Osoba odpowiedzialna 

w  jedn. organ. za realizację 

zadań wynikających                

z  art. 6 ustawy 

Sposób realizacji 

założonych zadań 

Termin 

 Dostępność architektoniczna                 

1. zapewnienie informacji na 

temat rozkładu pomieszczeń 

w budynku, co najmniej               

w sposób wizualny i 

dotykowy lub głosowy 

Małgorzata Jakubowska W planie 

budżetowym 

zostały 

uwzględnione 

fundusze na zakup 

planu 

tyflograficznego 

wrzesień 

2025 

2. zapewnienie osobom ze 

szczególnymi potrzebami 

możliwości ewakuacji lub ich 

uratowania w inny sposób 

Małgorzata Jakubowska Zamontowanie 

oznakowania 

dotykowego w 

postaci „pól 

uwagi” i „linii 

prowadzących” 

pozwalających 

osobom 

niewidomym i 

słabo widzącym 

poruszać się 

bezpiecznie w 

przestrzeni 

publicznej. 

 Wrzesień 

2028 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     



8.     

 

 Dostępność 

    informacyjno-komunikacyjna 

   

1. obsługa z wykorzystaniem 

środków wspierających 

komunikowania się, o których 

mowa  w art. 3 pkt 5 ustawy z 

dnia 19 sierpnia 2011 r. O 

języku migowym i innych 

środkach komunikowania się 

lub przez wykorzystanie 

zdalnego systemu online do 

obsługi tłumacza przez strony 

internetowe i aplikacje 

Zgłoszenia będzie 

przyjmować osoba aktualnie 

pełniąca dyżur przy telefonie. 

W budynku 

zostanie 

zastosowane 

następujace 

rozwiązanie 

alternatywne: 

Osoby 

niesłyszące 

mające trudności 

w 

komunikowaniu 

się, będą mogły 

skorzystać z 

pomocy 

tłumacza 

migowego w 

terminie 

wyznaczonym 

przez interesanta 

po uprzednim 

zgłoszeniu takiej 

potrzeby. 

Wrzesień 

2026 

2. instalację urządzeń lub innych 

środków technicznych do 

obsługi osób słabosłyszących, 

w szczególności pętli 

indukcyjnych, systemów FM 

lub urządzeń opartych o inne 

technologie, których celem 

jest wspomaganie słyszenia. 

Zgłoszenia będzie 

przyjmować osoba aktualnie 

pełniąca dyżur przy telefonie. 

W budynku 

zostanie 

zastosowane 

następujace 

rozwiązanie 

alternatywne: 

Osoby 

niesłyszące 

mające trudności 

w 

komunikowaniu 

się, będą mogły 

skorzystać z 

pomocy 

tłumacza 

migowego w 

terminie 

wyznaczonym 

przez interesanta 

po uprzednim 

zgłoszeniu takiej 

potrzeby. 

Wrzesień 

2026 

3.     

4.     



5.     

6.     

7.     

 

 

 

 

 

 

 Dostępność 

    cyfrowa 

   

1. dostosowanie strony 

internetowej oraz aplikacji 

mobilnych do dostępności 

cyfrowej zgodnie z ustawą z 

dni. 19 lipca 2019r. 

Sławomir Zasadowski Strona 

internetowa 

będzie stopniowo 

modernizowana 

tak, aby była 

zgodna z ustawą z 

dnia 4 kwietnia 

2019 r. o 

dostępności 

cyfrowej stron 

internetowych i 

aplikacji 

mobilnych 

podmiotów 

publicznych 

Wrzesień 

2026 

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

 

 

 

 

 

Gostynin, dnia 17.09.2024                                                       Podpis dyrektora 

 

 


